益发改行审〔2020〕406号
益阳市发展和改革委员会

关于核准益阳市茂林路（天桥路-桃花仑路）、荣益路（教育路-罗溪路）新建工程

项目申请报告的批复

益阳市城市建设投资运营集团有限责任公司：
你公司报来的《关于请求批复益阳市茂林路（天桥路-桃花仑路）、荣益路（教育路-罗溪路）新建工程项目申请报告的请示》及相关资料收悉。经审查，现将有关内容批复如下：
为进一步优化路网，方便群众出行，原则同意益阳市茂林路（天桥路-桃花仑路）、荣益路（教育路-罗溪路）新建工程建设。项目单位为益阳市城市建设投资运营集团有限责任公司。
二、建设地点：益阳市茂林路（天桥路-桃花仑路）、荣益路（教育路-罗溪路）。
三、项目建设内容及规模：茂林路总长1156.75米，道路标准路幅宽度：2.5米（人行道）+2.5米（自行车道）+15米（车行道）+2.5米（自行车道）+2.5米（人行道）=25米；荣益路总长1402.77米，道路标准路幅宽度：2.5米（人行道）+2.5米（自行车道）+15米（车行道）+2.5米（自行车道）+2.5米（人行道）=25米。道路红线宽度为25米。包括路基路面、排水、电气、绿化工程、交通附属工程等。
四、总投资及资金来源：该项目总投资7714.93万元。资金由建设单位自筹解决。
五、该项目的勘察、设计、施工、监理及重要设备、材料购置与安装等达到必须招标标准和规模的，依据《中华人民共和国招标投标法》实行公开招标，并委托具有相关资质的招标代理机构办理招标事宜，不得化整为零规避招标。
六、按照相关法律、行政法规的规定，该核准项目附前置条件的相关文件是《益阳市国土资源交易中心挂牌交易成交确认书》（挂成字〔2013〕第C16号）。
　　七、如需对本项目核准文件所规定的建设地点、建设规模、主要建设内容等进行调整，请按照《企业投资项目核准和备案管理办法》等有关规定，及时提出变更申请，我委将根据项目具体情况，作出是否同意变更的书面决定。
　　八、请你们在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环评等相关报建手续。
九、项目予以核准决定之日起 2年未开工建设，需要延期开工建设的，请你们在 2年期限届满的30个工作日前，向我委申请延期开工建设。开工建设只能延期一次，期限最长不得超过 1年。
请据此加快开展项目初步设计等前期工作，进一步落实建设条件，争取项目早日开工建设。
专此批复。
益阳市发展和改革委员会
2020年9月25日
益阳市发展和改革委员会办公室    2020年9月25日印发

PAGE
2